CONCEPCION, 24 de julio de 2025.-

   I) Téngase presente lo dictaminado por el Cuerpo de Contadores Oficiales del Poder Judicial.

   II) Encontrándose ajustada a derecho la planilla de Actualización de HONORARIOS de fecha
05/06/2025, apruébese la misma por el monto de $162.432,07 (PESOS CIENTO SESENTA Y DOS
MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS CON 07/100).GN

Actuación firmada en fecha 24/07/2025

Certificado digital:
CN=JAKOBSEN Jorge Hector, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20213303865

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.